
COMUNE DI PINO TORINESE
Città metropolitana di Torino

SERVIZIO TECNICO
_______________________________________________________________________

DETERMINA NUMERO 300  DEL 08/11/2024 
________________________________________________________________________
  
OGGETTO: PARTECIPAZIONE IN MODALITA’ WEBINAR AL CORSO DI FORMAZIONE 
PER LA “DIGITALIZZAZIONE APPALTI CIG, FVOE, MEPA ANAC – ORGANIZZATO DA 
OPERA S.R.L. - CIG B4024AE7AC.

IL RESPONSABILE

Premesso che la  società  Opera S.r.l.,  con sede in  Via De Gasperi  n.   38 a Valenzano (BA), 
organizza  in  modalità  Webinar  ha  organizzato  un  corso  di  formazione  ed  aggiornamento 
professionale sul tema “Digitalizzazione appalti CIG, FVOE, MEPA, ANAC;

Rilevata la necessità di approfondire la materia e pertanto l’importanza della partecipazione del 
sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  e  dei  dipendenti  Geom.  Michela  Favaro  e   Ing.  Maria 
Cristina Molteni;

Dato atto che la quota di partecipazione per n. 3 partecipanti ammonta ad € 700,00;

Acquisito il codice CIG B4024AE7AC ai sensi della Legge 136/2010;

Visto  il D.lgs. 18/8/2000 n. 267;
Visto il Regolamento sull’ordinamento dei servizi;
Visto il bilancio 2024/2026 e il PEG 2024;

DETERMINA

-   di  autorizzare  la  partecipazione  del  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  e  dei  dipendenti 
Geom. Michela Favaro e del dipendente Ing. Maria Cristina Molteni al corso di formazione Webinar 
di cui in premessa;

- di impegnare la somma  totale di € 700,00 + € 2,00 per imposta bollo e per un totale di €  702,00 
sul Titolo I – Cap. 2632 “Formazione del personale Servizio Tecnico” – codice di bilancio 01061103 
- del Bilancio 2024/2026 - PEG 2024, annualità 2024;

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul portale informatico dell’Ente ai 
sensi degli artt. 23 e 37 del D.lgs. 33/13, del D.lgs. 36/2023 e della Legge 190/2012;

- di attestare la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 6, comma 1, 
lett. b), del Regolamento Comunale dei controlli interni.

1



Pino Torinese,  08 novembre 2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
DELLACASA Fabrizio
(Firmato digitalmente)

1


	COMUNE DI PINO TORINESE
	Città metropolitana di Torino
	SERVIZIO TECNICO


